Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань

муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Большая Рязань )

П Р И К А З

от 02.09.2025 г.                                                                                  № 59/1

О назначении руководителя школьного

историко-краеведческого музея «Память»

В целях воспитания у обучающихся чувств патриотизма, любви и

уважения к

родному краю и учебно-познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного историко-краеведческого музея

Карпенко Е.Ю., учителя начальных классов.

2. Утвердить

2.1 План работы школьного историко-краеведческого музея на 2025- 2026

учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на советника директора по

воспитанию и взаимодействию с  ДО Моренову Н.А.

Директор школы                                                 Инюткина Н.Г.

С приказом ознакомлены:

Карпенко Е.Ю.

Моренова Н.А.

		2025-09-02T16:20:42+0400
	Инюткина Н.Г.